

37	Учитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Учитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																				
41	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский персонал																				
54	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
55	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Прочий персонал																				
60	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автобуса	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогические работники																				
85	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор
(должность)

Богачёва И. Т.
(ФИО)

16.07.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

Рычков В. В.
(ФИО)

16.07.2024
(дата)

уполномоченный по охране труда
профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Жиганщина Л. С.

(ФИО)

(дата)

заместитель директора по
учебно-воспитательной работе;

(должность)

(подпись)

Тагильцева С. В.

(ФИО)

(дата)

заместитель директора по
административно-хозяйственной работе

(должность)

(подпись)

Зозина З. Т.

(ФИО)

(дата)

16.07.2024

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2984

Золотарёва Светлана
Владимировна

(подпись)

(ФИО)

(дата)

25.06.2024

(№ в реестре экспертов)